様式第１号（第４条第１項）

年  月  日

 四街道市長    様

      住  所

      (所在地)

     申請者 氏  名

      (名称及び代表者氏名)

      電話番号

四街道市 HAPPY SMILE マーク使用申請書

 四街道市 HAPPY SMILE マークを下記のとおり使用したいので、四街道市 HAPPY

SMILE マークの使用に関する要綱第４条第１項の規定により申請します。

記

1 使用内容

2 使用目的

3 使用方法

4 使用期間

5 その他（図面等の資料があれば添付すること。）